ПОСТАНОВЛЕНИЕ
VII Съезда Общероссийской общественной организации

Профессиональный союз работников агропромышленного
комплекса Российской Федерации

29 октября 2020 года г. Москва №7-6

О выборах
Председателя Профсоюза

VII Съезд Общероссийской общественной организации Профессиональный
союз работников агропромышленного комплекса Российской Федерации в
соответствии с п. 38.5.6. статьи 38 Устава Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Избрать Агапову Наталью Николаевну Председателем
Общероссийской общественной организации Профессиональный союз работников
агропромышленного комплекса Российской Федерации.

2. Поручить Чуприне Николаю Нестеровичу -  делегату VII Съезда
Профсоюза, в соответствии с п. 38.5.16. статьи 38 Устава Профсоюза подписать
срочный трудовой договор с Агаповой Натальей Николаевной -  Председателем
Профсоюза, сроком на 5 лет на условиях, установленных Президиумом
Профсоюза.